様式第1号（第8条関係）
漏　水　修　理　報　告　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

さくら市長　様

さくら市水道事業指定給水装置工事事業者
所在地
事業所名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

下記のとおり、漏水箇所の修理工事を施工しましたので報告します。

	装置場所

	水道使用者名

	量水器番号

	修理完了時の
メータ指針

	修理箇所
	· 地中埋設部配管　　□ 床下配管　　□ 壁面内部配管

· その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	添付書類
	· 漏水箇所の修理前・修理後の写真
· 修理箇所の図面

	修理年月日

	漏水原因
	· 老朽化のため
· その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	備　　　　考